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Größentabelle siehe Seite 127

Reisehose der Luxusklasse
Stoff: 50 % Polyester, 47 % Schurwolle, 3 % Elasthan,

Modell: Luxuriöse Reisehose mit elastischem Komfort bund, inklusive dehnbarem Gürtel, ohne Bundfalte,  
ohne Umschlag, 2 paspelierte Vordertaschen, 2 Gesäßtaschen mit geknöpf ten Patten, rechte Gesäßtasche 

zusätzlich mit Sicher heits reiß  verschluss, Nano-Care Fleckschutz, Knitter erholungs system

€ 99,- (inkl. Gürtel)
alle Übergrößen € 109,-

Best.-Nr. 1  17773 mittelgrau, 2  17771 schwarz, 
3  17779 anthrazit, 4  17772 marine

Wasser und Schmutz perlen einfach ab

2

4

1

3

Ko
m

bi
ho

se
n

KI34688_Seite_098-099_FS19.indd   99 04.01.19   11:26


